
第４７回関西学生秋季リーグ戦 最終週終了時 Ｈ２０．９．２０～１０．１９

男子部

順位 大学名 勝ち点 P G ＴOTAL H.G. H.S. Ａｖｇ. 京産 同志社 京都 佛教 桃山 近畿 大商 追手門

1 京都産業大学 10 25-5 30 30657 1150 3227 1021-27 2-1 3-0 3-0 3-0 2-1 3-0 3-0

2 同志社大学 8 20-10 30 29649 1112 3073 988-9 1-2 2-1 2-1 3-0 2-1 3-0 3-0

3 京都大学 5 19-11 30 28695 1138 3101 956-15 0-3 1-2 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

4 佛教大学 5 16-14 30 29483 1142 3215 982-23 0-3 1-2 0-3 1-2 3-0 3-0 3-0

5 桃山学院大学 6 15-15 30 26900 1020 2903 896-20 0-3 0-3 0-3 2-1 1-2 2-1 3-0

6 近畿大学 4 14-16 30 26426 1023 2922 880-26 1-2 1-2 0-3 0-3 2-1 2-1 3-0

7 大阪商業大学 3 9-21 30 24397 936 2698 813-7 0-3 0-3 0-3 0-3 1-2 1-2 3-0

8 追手門学院大学 0 1-29 30 23060 953 2669 768-20 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

一部

順位 大学名 勝ち点 P G ＴOTAL H.G. H.S. Ａｖｇ. 京産 同志社 京都 佛教

1 京都産業大学 10 25-5 30 30657 1150 3227 1021-27 2-1 2-1 2-1

2 同志社大学 8 20-10 30 29649 1112 3073 988-9 1-2 2-1 1-2

3 京都大学 5 19-11 30 28695 1138 3101 956-15 1-2 1-2 1-2

4 佛教大学 5 16-14 30 29483 1142 3215 982-23 1-2 2-1 2-1

二部

順位 大学名 勝ち点 P G ＴOTAL H.G. H.S. Ａｖｇ. 桃山 近畿 大商 追手門

1 桃山学院大学 6 15-15 30 26900 1020 2903 896-20 2-1 3-0 3-0

2 近畿大学 4 14-16 30 26426 1023 2922 880-26 1-2 1-2 3-0

3 大阪商業大学 3 9-21 30 24397 936 2698 813-7 0-3 2-1 2-1

4 追手門学院大学 0 1-29 30 23060 953 2669 768-20 0-3 0-3 1-2

女子部

順位 大学名 勝ち点 Ｐ G TOTAL H.G. H.S. Avg.

1 同志社大学 8 23-4 27 15085 708 1965 558-19

2 京都産業大学 7 22-5 27 16032 703 1944 593-21

3 佛教大学 3 8-19 27 10964 563 1560 406-2

4 桃山学院大学 0 1-26 27 10430 475 1302 386-8

男子部個人 注：最終週終了時の規定ゲーム数は２３Ｇ以上 男子部

順位 氏名 Ｇ TOTAL H.G. H.S. Avg. チーム H.G. 京都産業大学 1150

1 牧　雅明 26 5705 279 748 219-11 H.S. 京都産業大学 3227

2 山下　周作 27 5918 269 733 219-5 H.Avg. 京都産業大学 1021-27

3 吉良　勇治 30 6192 280 732 206-12

4 三谷　陽介 30 6182 277 661 206-2 個人 H.G. 吉良　勇治（佛教大学） 280

5 佐藤　祥介 26 5351 257 687 205-21 H.S. 牧　雅明（京都産業大学） 748

6 正門　英晃 28 5742 264 669 205-2 H.Avg. 牧　雅明（京都産業大学） 219-11

7 安藤　巨騎 28 5718 257 690 204-6

8 只川　慎太郎 30 6122 246 670 204-2

9 森　悠太 29 5807 237 635 200-7

10 宮内　康好 30 5922 276 682 197-12

女子部個人 注：最終週終了時の規定ゲーム数は２１Ｇ以上 女子部

順位 氏名 Ｇ ＴＯＴＡＬ H.G. H.S. Avg. チーム H.G. 同志社大学 708

1 菅野　沙織 27 5671 279 785 210-1 H.S. 同志社大学 1965

2 仙頭　望 21 4212 265 686 200-12 H.Avg. 京都産業大学 593-21

3 竹内　いづみ 27 5359 235 672 198-13

4 中尾　有希 27 5332 248 703 197-13 個人 H.G. 菅野　沙織（京都産業大学） 279

5 竹内　さおり 21 3935 237 652 187-8 H.S. 菅野　沙織（京都産業大学） 785

H.Avg. 菅野　沙織（京都産業大学） 210-1
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